IRYAN

INSCRICAO

201713860-3
201716588-1
201700522-9
201701983-0
201706286-7
201707615-1
201712175-3
201700861-3
201701935-3
201708016-0
201708609-9
201705106-6
201710596-6
201704110-4
201716191-5
201710559-2
201706075-2
201700676-5
201708812-5
201700446-5
201602053-4
201702836-0
201712840-6
201707489-4
201700751-1
201700629-5
201706861-0
201702813-5
201700823-2
201710962-0
201706045-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

CAROLINA BATTALINI SILVA

RAFAELA YUMI TEIXEIRA TABUTI
MARIANA MARTIRE MORI

JULIA DAKKACHE LIVORATTI

THAIS DE LAMARE PAULA

LARA VITORIA LUPPI NOVAIS

LARISSA LICERO SCHUETE SILVA
GEOVANNA MAZIA CAETANO

NATHALIA CAROLINA PERES

JOAO FABRIS NETO

LARA GABRIELY DOS SANTOS ESTEVAM
ISADORA DIAS PEREIRA

JULIA BUZATTO MAROSTICA

BRENDA EMANOELI DE FREITAS
VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS
LARISSA BARBOSA DA SILVA

CAMILA NAPOLIS DA SILVA

ANA CLARA FREIRE SCOMPARIN
NATALIA CASTELAN LOPES

LAURA VIEIRA DE CAMARGO NIELSEN
ANDRESSA CAROLINA NUNES DA SILVA
GIOVANA MUNHOZ DIAS

GIOVANNA MARTINES MAIA PEREIRA
DRIKA HELOISA DA SILVA

FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA

LUANA CARVALHO PEREIRA
EMMANUELY VITORIA CAPITOL BEZERRA
GUSTAVO SOARES PESSOA

RENATA TANNOURI JERONYMO

RENATO ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS

GIOVANNA SILVA DE OLIVEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
54.0 275
50.5 28.5
45.5 25.0
34.5 27.5
18.5 26.5
45.0 29.5
29.5 22.0
34.5 28.5
33.0 275
33.0 31.0
33.5 30.0
35.0 28.0
37.5 21.0
40.5 19.0
35.0 25.0
27.0 24.0
30.0 135
35.5 23.5
50.0 26.5
30.0 16.0
29.5 28.0
41.0 20.5
36.0 20.5
38.0 19.0
36.5 12.5
29.5 20.0
24.0 9.0
36.0 155
36.0 20.5
42.5 22.0
24.5 28.0

LIN.
ESTR

9.0
12.0
8.0
13.0
16.0
12.0
16.0
10.0
10.0
15.0
4.0
12.0
8.0
13.0
9.0
6.0
12.0
12.0
11.0
9.0
12.0
12.0
15.0
6.0
8.0
7.0
2.0
11.0
10.0
7.0
2.0

BIO
14.5
16.5
10.0
11.0
13.0
17.5
7.5
16.0
14.5
9.0
14.5
9.0
10.5
6.0
8.5
14.0
10.5
05,
10.5
7.5
20.5
17.5
13.0
15
10.0
9.0
9.5
16.0
10.0
3.0
7.5

SOC
10.0
27.0
19.0
17.0
24.0
16.0
20.0
21.0
18.0
12.0
20.0
21.0
16.0
25.0
12.0
19.0
19.0
12.0
14.0
13.0
16.0

4.0
22.0
22.0

9.0
24.0
19.0
20.0

9.0
17.0
17.0

RED
111.0
104.0
114.0
114.0
105.0
117.0
114.0
117.0
120.0

91.0
102.0
83.0
105.0
97.0
99.0
117.0
114.0
102.0
80.0
111.0
87.0
91.0
87.0
111.0
97.0
114.0
114.0
85.0
97.0
91.0
117.0

ETAPA 3
(PESO 2)

226.0
238.5
221.5
217.0
203.0
237.0
209.0
227.0
223.0
191.0
204.0
188.0
198.0
200.5
188.5
207.0
199.0
194.5
192.0
186.5
193.0
186.0
193.5
197.5
173.0
203.5
177.5
183.5
182.5
182.5
196.0

ETAPA 2
(PESO 2)

235.5
209.5
205.5
191.0
198.0
194.5
197.5
189.0
186.0
2145
187.0
196.0
197.5
191.5
203.5
182.5
183.0
181.5
186.5
187.0
180.5
184.5
185.5
175.0
214.0
164.5
187.5
196.0
175.5
197.0
164.5

ETAPA 1
(PESO 1)

203.0
166.5
201.0
186.5
198.5
135.0
174.0
154.0
159.5
163.5
192.0
204.5
175.0
180.0
177.5
182.0
179.0
185.0
178.5
183.5
179.5
185.0
166.5
177.5
148.0
183.5
180.0
148.5
189.5
137.0
1725

ESCORE FINAL
1126.0
1062.5
1055.0
1002.5
1000.5

998.0
987.0
986.0
977.5
974.5
974.0
972.5
966.0
964.0
961.5
961.0
943.0
937.0
935.5
930.5
926.5
926.0
924.5
922.5
922.0
919.5
910.0
907.5
905.5
896.0
893.5

CLAS SITUAGAO
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APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201705283-0
201700047-0
201716231-2
201710115-6
201700148-3
201701772-6
201701700-7
201707703-6
201703718-0
201708455-0
201713721-0
201701812-3
201700310-7
201712383-6
201701394-1
201707207-8
201708706-2
201700912-4
201711611-9
201602668-0
201710364-1
201705599-7
201710462-2
201714024-8
201715599-0
201712372-2
201706618-9
201709602-2
201716936-7
201711990-9
201709564-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

HACIZE EDUARDA CORREA
JULIANA VITORIA MISCHIATTI FELIX
CAROLINE VINHOLI KWABARA
LARISSA APARECIDA SIZINO
BEATRIZ BORTOLATO TESTA
LAURA MARCHINI SOARES

NATALIA BARROSO RIBEIRO
ISABELLE MELLERO CALIXTO

JULIA MARQUES DE OLIVEIRA
MAYARA TOSIN LOURENCO
LARISSA BORGES COLNAGO
LETICIA FRATUCCI BATISTA
JESSICA NASCIMENTO

JULY AMANDA CARDOSO BIANCHI
VITORIA MARIA FINI DIAS

ELOISA LIMA GARCIA

MARIA PAULA TADA MENDES LEITE
AGATA VITORIA DA SILVA

ARIADNY DE MELO FREITAS
VITORIA GOUVEA BEZERRA DA SILVA
MARIANA DIAS OLIVEIRA

EDUARDA GABRIELLE DOS SANTOS
MIRIA DE FRANGA SOARES
HELOISA RITA DE CASSIA BERNINI
SIDNEI NATHAN SOARES TURQUINO
LARISSA MILENA CAMPOS DA SILVA
MARIELY ALINE BARBOSA

DANIELA VILLALBA RODRIGUEZ FERNANDES

MARIA VITORIA DOS SANTOS PINTO
MATHEUS DOMINGOS COUTO
LETICIA IEKER CABRAL

CONH. LIN.
GERAIS PORT
42.0 24.5
27.0 19.0
27.0 16.5
35.5 155
42.0 19.0
31.0 9.0
275 22.0
27.0 12.5
41.5 215
30.0 25.0
35.0 33.0
30.5 12.5
22.0 20.5
36.0 7.0
325 23.5
34.5 13.5
41.5 24.5
21.0 21.0
355 20.0
33.5 17.5
31.0 18.5
36.0 7.5
28.0 135
33.0 24.0
39.0 21.0
38.0 32.5
16.0 19.5
42.5 13.5
36.5 145
27.0 12.0
255 16.5

LIN.
ESTR

8.0
7.0
10.0
5.0
13.0
5.0
12.0
2.0
4.0
12.0
8.0
5.0
10.0
7.0
4.0
3.0
6.0
3.0
12.0
0.0
9.0
3.0
12.0
6.0
10.0
13.0
8.0
4.0
18.0
13.0
16.0

BIO
14.0
11.0
6.0
o5
15
6.5
10.0
8.5
175
7.5
9.0
6.0
3.0
4.5
6.5
10.0
8.0
7.0
3.0
15.0
35
5.0
5.5
8.0
6.5
55
8.0
6.5
16.0
4.5
8.0

SOC
19.0
16.0
20.0
20.0
20.0
10.0
12.0
13.0
20.0
18.0

9.0
15.0
11.0

7.0
17.0

7.0

8.0
13.0

2.0
11.0

7.0

7.0
14.0
10.0
16.0
10.0
15.0
13.0
12.0
15.0
16.0

RED
98.0
114.0
98.0
105.0
72.0
108.0
105.0
94.0
80.0
105.0
91.0
117.0
76.0
105.0
101.0
108.0
92.0
105.0
90.0
101.0
80.0
101.0
94.0
101.0
87.0
76.0
87.0
76.0
73.0
99.0
76.0

ETAPA 3
(PESO 2)

205.5
194.0
177.5
190.5
167.5
169.5
188.5
157.0
1845
197.5
185.0
186.0
1425
166.5
1845
176.0
180.0
170.0
162.5
178.0
149.0
159.5
167.0
182.0
179.5
175.0
1535
155.5
170.0
170.5
158.0

ETAPA 2
(PESO 2)

158.5
180.0
185.0
176.5
179.0
171.5
161.5
173.0
178.5
145.5
157.5
161.5
189.0
162.0
147.5
162.5
144.5
153.5
167.5
150.5
170.0
149.0
163.5
152.5
154.0
148.0
147.0
147.0
129.0
134.5
141.0

ETAPA 1
(PESO 1)

163.5
142.0
155.5
144.5
165.0
171.0
148.0
186.5
1195
157.0
157.5
142.5
165.0
158.0
149.0
134.0
161.5
161.5
1455
140.5
153.0
170.5
126.5
117.5
119.0
123.5
165.5
159.0
166.0
154.0
165.0

ESCORE FINAL
891.5
890.0
880.5
878.5
858.0
853.0
848.0
846.5
845.5
843.0
842.5
837.5
828.0
815.0
813.0
811.0
810.5
808.5
805.5
797.5
791.0
787.5
787.5
786.5
786.0
769.5
766.5
764.0
764.0
764.0
763.0

CLAS SITUAGAO

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201709140-6
201706390-5
201707964-2
201709893-8
201712979-6
201705329-1
201706827-9
201714511-7
201712522-1
201716213-4
201701411-4
201710299-1
201713474-7
201702612-7
201702846-6
201707605-5
201704652-1
201713772-9
201713897-3
201703469-3
201708663-3
201712636-2
201702313-8
201712266-0
201701783-0
201711510-6
201714400-8
201710051-7
201711728-1
201702101-6
201716496-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

FABIOLA BARBOSA DE LARA
KAWANY ALVES DOS SANTOS
ISABELLE BARBOSA SCHOFFEN
GIOVANA BENA DA SILVA
MISLANE ANTUNES DOS SANTOS
FLAVIA SPRICIGO

ELORA PEREIRA CARDERALLI
MARIANA DARIO BRANCO

DAVI PEDRO DE OLIVEIRA

GIOVANA MOREIRA MARQUES BEZERRA

GIOVANNA PEREIRA DE FREITAS

ADRIELE SEMPREBOM FERREIRA BETTI

MARIANA FELIZARDO BALTHAZAR
FERNANDA FERREIRA DREER
MELISSA CAUANE MORAES DA SILVA
KETHELYN PRATA DA SILVA

MARIA EDUARDA POLUTRE ECHS
RODRIGO TRAMARIN DO MONTE
LORENA AZEVEDO ARAUJO
VICTORIA COSTA SERRA

ISADORA MANDU CARDOSO

LAURY EDUARDA PAES EGEAS

ANA CAROLINA VALENTINI DA COSTA
MARIA HELENA FABRICIO PANAS
GIOVANA ROMAGNOLO VENDRAMINI
REANDRA ROCHA CUSTODIO
IZABELA PASQUALETO

HELOYZE BARBERO DE SOUZA
BRUNA GIOVANA CHAGAS

RAFAELA BION PONTES

PATRICIA VIEIRA TOZZ| DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
28.5 10.5
31.5 10.0
38.0 20.5
30.0 6.0
24.0 12.0
22.5 18.0
32.5 22.0
25.0 13.5
23.5 9.0
18.5 16.5
28.5 9.0
33.5 18.0
255 14.5
20.0 13.5
36.5 7.5
18.0 19.5
30.0 12.0
32.0 17.5
28.0 12.0
13.5 6.0
23.5 10.5
32.0 15.0
32.0 7.5
42.0 115
18.0 9.5
30.5 9.0
20.0 19.0
25.0 7.5
24.5 8.5
19.0 3.0
255 13.5

LIN.
ESTR

7.0
6.0
2.0
0.0
6.0
16.0
10.0
6.0
15.0
18.0
0.0
0.0
9.0
4.0
2.0
7.0
4.0
2.0
8.0
6.0
2.0
8.0
3.0
0.0
5.0
5.0
10.0
6.0
4.0
0.0
4.0

BIO
10.0
3.0
15
4.5
7.0
10.5
6.5
11.5
9.5
8.5
9.0
6.0
7.5
11.5
9.0
3.0
2.0
13.0
4.5
10.5
6.0
6.0
4.5
7.0
4.5
8.5
3.0
8.5
9.5
9.0
8.5

SOC
5.0
4.0
5.0

15.0

18.0

12.0

17.0

11.0
4.0
8.0

13.0

21.0

12.0

14.0

11.0

10.0

15.0

20.0

13.0

17.0
4.0

19.0

16.0
4.0

12.0

10.0

12.0
6.0

18.0
4.0
7.0

RED
84.0
111.0
80.0
108.0
73.0
79.0
72.0
80.0
76.0
72.0
94.0
73.0
79.0
80.0
72.0
80.0
72.0
80.0
88.0
76.0
98.0
76.0
73.0
66.0
67.0
68.0
80.0
77.0
65.0
84.0
72.0

ETAPA 3
(PESO 2)

145.0
165.5
147.0
163.5
140.0
158.0
160.0
147.0
137.0
141.5
153.5
151.5
1475
143.0
138.0
137.5
135.0
164.5
1535
129.0
144.0
156.0
136.0
130.5
116.0
131.0
144.0
130.0
129.5
119.0
130.5

ETAPA 2
(PESO 2)

160.0
140.0
155.0
126.5
143.5
128.5
1425
128.5
149.5
140.5
145.5
147.5
1415
129.0
145.0
145.0
137.5
139.0
139.0
150.0
147.5
140.5
134.0
132.5
139.0
136.0
121.0
145.5
133.0
137.0
123.0

ETAPA 1
(PESO 1)

150.0
146.5
145.5
156.0
168.0
159.5
118.5
158.5
1335
142.0
107.0
103.5
123.0
154.0
130.0
130.0
147.5

84.5
105.5
1325
105.5

83.5
136.0
142.0
157.0
131.0
122.0

96.0
121.0
121.5
122.0

ESCORE FINAL
760.0
757.5
749.5
736.0
735.0
732.5
723.5
709.5
706.5
706.0
705.0
701.5
701.0
698.0
696.0
695.0
692.5
691.5
690.5
690.5
688.5
676.5
676.0
668.0
667.0
665.0
652.0
647.0
646.0
633.5
629.0

CLAS SITUAGAO

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201702121-9
201709139-5
201701258-0
201715403-4
201700888-7
201714914-0
201715896-5
201713550-0
201712929-4
201713477-9
201703976-5
201700428-7
201702393-9
201708243-9
201713468-0
201705417-6
201708504-7
201704163-8
201712026-3
201710671-2
201714569-7
201710749-7
201714529-1
201709324-3
201713705-6
201703382-0
201709038-2
201607847-3
201700194-6
201711491-9
201710313-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

KAREN MARIANE DE ASSIS FERREIRA
RAFAELA BERNARDO DA SILVA

NATALIA MENESES DA MATTA

ANA BEATRIZ ALEXANDRE DA SILVA
HELOISA NATALIA LEITE DA CRUZ

CAMILI GLAUCIA SOUSA LIMA

MARIANA ALVES DE LIMA

ANAILY CRISTINA MARTH

ANE CAROLINE DOS SANTOS SALOMAO
MARIANA FELIX SORIANO

RAFHAELA DE CASSIA ASSIS RASTEIRO
EDUARDO GABRIEL DIAS FERREIRA

YURI RAFAEL ABREU GARCIA

MARCOS VINICIUS PEREIRA ALMEIDA

ANA HELENA MARTINEZ BELIZARIO DA SILVA
AUREA VITORIA BERNARDES DE MELO COSTA
GABRIEL SCHELLES GONCALVES

VITORIA LIMA VOLPATO

VITORIA ALANIS DE MELO OLIVEIRA
NATHALIA LARISSA RIBEIRO DADA

JOSE VITOR RAMOS

FERNANDA MEZZARI CASTRO SILVA

ELLEN EMI HIRATA

CAMILA VITORIA SZINWELSKI

MARIANE DE PAULA ARAUJO CASTELO BRANCO
GUSTAVO DE FARIAS

KARLA RAFAELLA SEVERIANO DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA HONORIO DE OLIVERIA
JOAO EDUARDO VIANEY GRECCO
AMANDA PELEGRINI RODRIGUES

ANNE CAROLINE DE SOUSA MARINJONA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
26.5 10.0
15.5 10.5
11.0 22.0
24.5 14.0
28.5 23.0
26.0 135
17.5 17.0
28.5 10.5
29.5 10.5
19.0 145
36.0 6.0
12.0 3.0
36.0 13.5
24.5 3.0
23.0 7.5
39.0 115
36.5 13.0
30.5 14.5
19.0 0.0
27.5 8.5
375 9.0
18.5 4.5
41.0 16.0
30.5 13.0
33.5 14.5
36.5 0.0
20.5 6.0
16.0 15.0
20.5 115
38.5 0.0
30.5 12.0

LIN.
ESTR

6.0
12.0
0.0
4.0
10.0
0.0
2.0
0.0
12.0
4.0
0.0
6.0
6.0
6.0
0.0
0.0
0.0
10.0
0.0
10.0
6.0
6.0
0.0
6.0
4.0
0.0
4.0
6.0
0.0
6.0
9.0

BIO
6.0
4.5
3.0
5.0

11.0

10.0

11.0
6.0

10.0
2.0
8.5
4.5
4.5
4.5
6.0
3.0
4.0
6.0
6.5
15
7.5
6.0
4.5
0.0
0.0
0.0

115
0.0

12.0
0.0
6.0

SOC
6.0
6.0
4.0

16.0
5.0

10.0
4.0
8.0

14.0
4.0
4.0
4.0
7.0
4.0
6.0
0.0
0.0
0.0

18.0
0.0
0.0
0.0
0.0
6.0
3.0
4.0
0.0
0.0
0.0
4.0
0.0

RED
77.0
65.0
65.0
84.0
64.0
68.0
80.0
52.0
61.0
62.0
88.0
72.0
72.0
56.0
68.0

N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

1315
1135
105.0
147.5
141.5
127.5
1315
105.0
137.0
105.5
142.5
101.5
139.0

98.0
110.5

ETAPA 2
(PESO 2)

1275
142.5
129.0

93.5

98.0
106.5

98.0
132.5
106.0
130.0
103.0
115.0

67.0
111.0
112.0

ETAPA 1
(PESO 1)

101.0
103.0
146.5
126.0
127.5
137.5
1415
115.0
102.0
115.0

78.0
125.5
121.0
114.0

81.0

ESCORE FINAL
619.0
615.0
614.5
608.0
606.5
605.5
600.5
590.0
588.0
586.0
569.0
558.5
533.0
532.0
526.0

CLAS SITUAGAO

94
95
96
97
98

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201707117-9
201709081-3
201710137-3
201710390-1
201703663-0
201708407-3
201617555-2
201705786-0
201700982-9
201714108-0
201714866-1
201705676-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

PATRICIA DA SILVA GOMES

ALINE MANZONI DO OURO

LUCAS MATEUS DE JESUS CANTUARIA
SARA MARTINS DE LIMA

JORDANA CAMARGO MAFFEI

DIOGO MARTINEZ RIBEIRO
GEOVANA DE MATOS LOPES PEREIRA
ANA GABRIELLA TELLES

EMMANUEL APARECIDO DA MATTA
ELIZA MARIA BORBA DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA MECIAS

GIOVANNA CAROLINE ALVES PINHA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

0.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

BIO

9.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SOC

4.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

RED

N.A
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

ETAPA 2
(PESO 2)

ETAPA 1
(PESO 1)

ESCORE FINAL

CLAS SITUAGAO

REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



